
令和４年１月２４日 

  保護者の皆様へ（世帯数配付） 

  

武豊町立緑丘小学校長 深津美恵子   

緑丘小学校ＰＴＡ会長 鈴木 雄一   

 

学校公開日・分団ＰＴＡ中止のお知らせ 

 

 厳冬の候，皆様におかれましてはご健勝にてお過ごしのことと，お喜び申しあげます。

また，日頃より本校の教育活動ならびにＰＴＡ活動に対しまして，ご理解とご支援をい

ただき，誠にありがとうございます。 

 さて，先日ご案内させていただいた「学校公開日・分団ＰＴＡの実施」につきまして，

新型コロナウイルス感染症の拡大状況を鑑みて，以下のように変更させていただきます。 

保護者の皆様に，学校での児童の様子を見ていただく貴重な機会を中止とさせていた

だくことを，たいへん申し訳なく思います。ホームページや学校だより等を充実させ，

児童の様子をより多くお伝えできるようにしてまいります。 

  今後も引き続き，感染症対策に努めてまいります。ご理解とご協力をよろしくお願い

いたします。 

 

 

 

 

１  公開授業     →     中止 

 

 

２  分団ＰＴＡ   →     中止 

 

   ＊来年度の分団委員や班編成についてのお問い合わせは、教頭中野までお願いし

ます。 

 

 

のご協力依頼」をご確認ください。 

 

 

 

   【この件に関する問い合わせ】 

緑丘小学校  教頭  中野 猛      

         電話  73－4011 

 


